Governo Municipal de Ibitirama-ES
Poder Executivo

Gabinete do Prefeito

Avenida Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000.

Telefone: (28) 3199-1147               E-mail: gabinete@ibitirama.es.gov.br

PORTARIA Nº. 275/2025

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA INÁCIA

DA PENHA PROVETI GONÇALVES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIRAMA-ES, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 79 da Lei Orgânica do Município,

 CONSIDERANDO o Processo Nº 9980/2025;

RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder férias a servidora INÁCIA DA PENHA PROVETI GONÇALVES,

anteriormente suspensas através da Portaria Nº 068/2024, no período de 26/12/2025 a

14/01/2026.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

26/12/2025.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,

Ibitirama-ES, 19 de dezembro de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@ibitirama.es.gov.br